
ZARZĄDZENIE NR 55/2018
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia dnia 24 grudnia 2018 r. dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Świercze

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 1000, 1349 i 1432) i art. 130 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 917 z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz z 2018 r. 1000, 1076 i 1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 
Gminy Świercze.

§ 2. 1. Wyznaczam dzień 8 grudnia 2018 r. (sobota) dniem pracy dla pracowników Urzędu Gminy 
Świercze.

2. Urząd Gminy Świercze w dniu 8 grudnia 2018 r. będzie czynny w godzinach: 8.00- 17.00

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: D2FD6652-36BD-4CF1-B845-D0BCDB0D4AAE. Podpisany Strona 1




